
                                                                                                                                                                           

                                                                                      

 

 

RDO n.3271933 

Fornitura a n.2 lotti di strumentazione tecnico scientifica da destinare alle strutture 

di Arpa Piemonte 

 

CHIARIMENTI 

DOMANDA:  
 
Alla dichiarazione F chiedete di indicare l'elenco degli operatori. 
Volevamo sapere se bisogna indicare le generalità degli stessi, oppure è sufficiente indicare solo il 
numero delle persone indicate? 
 

RISPOSTA: 

Si richiede la presentazione di un elenco che riporti il numero degli operatori, ai fini di verificare se 

siano più o meno di 50, e relativa mansione. 

 

DOMANDA:  

Si segnala che, relativamente al Lotto 1, al momento di generare il Passoe, il sistema AVCPASS 

segnala che "il CIG indicato non è gestito dal sistema AVCPASS 

RISPOSTA:  

Trattasi di problema tecnico che riguarda il portale ANAC che ha preso in carico la segnalazione e 

sta provvedendo. 

Si consiglia di provare a generare e scaricare il PassOE nei prossimi giorni. 
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